



GMINA MIEJSKA IŁAWA

Iława, dnia 29.05.2019r.

## Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

**Dotyczy: postępowania znak: ZP.271.17.2019** o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 pn: udzielenie kredytu Gminie Miejskiej Iława.

### Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U.2018.1025 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku z wpływieniem zapytań do treści SIWZ Zamawiający udziela odpowiedzi do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę autobusów w ramach projektu pn. „Udzielenie kredytu Gminie Miejskiej Iława”:

#### Zapytanie 1

Czy Gmina może wykazać poniesione w 2018 roku wydatki bieżące o charakterze jednorazowym, które nie miały pokrycia w dochodach bieżących?

#### Odpowiedź 1

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w 2018 roku wszystkie wydatki bieżące o charakterze jednorazowym pokryte zostały z dochodów bieżących.

#### Zapytanie 2

Jakie kwoty dochodów bieżących, wydatków bieżących i dochodów ze sprzedaży majątku Gmina wstawiła do wzoru określonego w art. 243 uofp obliczając wskaźnik na rok 2019

#### Odpowiedź 2

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że według stanu na dzień 29.04.2019 roku obliczając wskaźnik przyjęto następujące wartości:

- a) dochody bieżące - 136.500.173 zł
- b) wydatki bieżące - 138.421.852 zł
- c) dochody ze sprzedaży majątku - 10.393.000 zł

#### Zapytanie 3

Proszę o informację na dzień dzisiejszy czy Samorząd realizuje postępowanie naprawcze lub przystępuje do jego realizacji?

#### Odpowiedź 3

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że Gmina Miejska Iława nie realizuje postępowania naprawczego ani nie przystępuje do jego realizacji.

#### Zapytanie 4

Proszę o informację na dzień dzisiejszy czy Samorząd jest w restrukturyzacji w innym banku lub od zakończenia procesu restrukturyzacji nie minęło 12 miesięcy.

#### Odpowiedź 4

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że na dzień dzisiejszy Gmina Miejska Iława nie jest oraz nie była nigdy w restrukturyzacji w żadnym banku.

#### Zapytanie 5

Prosimy o informację, czy zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika na:

---

ul. Niepodległości 13, 14-200 Iława  
tel. 89 649 01 01, fax. 89 649 26 31

NIP: 744-166-00-83 REGON: 510743456

e-mail: um@umilawa.pl www.ilawa.pl BIP: www.bip.umilawa.pl

- a) wekslu,
- b) deklaracji wekslowej,

#### **Odpowiedź 5**

Kontrasygnata zostanie złożona przez Skarbnika na wekslu oraz deklaracji wekslowej

#### **Zapytanie 6**

Prosimy o wyjaśnienie przyczyn planowanego deficytu bieżącego w roku 2019.

#### **Odpowiedź 6**

Planowane wydatki bieżące są wyższe od planowanych dochodów bieżących.

#### **Zapytanie 7**

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem oraz finansowanej / -ych dotacją /-ami z UE, prosimy o informację, czy założone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

- a) jeżeli tak - prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji będących przedmiotem ;
- b) jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie realizowana i z jakich źródeł.

#### **Odpowiedź 7**

Wnioskowany kredyt jest przeznaczony na pokrycie planowanego deficytu budżetowego oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. Inwestycje dofinansowane z UE nie są pokrywane z planowanego kredytu. W/w. inwestycje finansowane będą z planowanych dochodów.

#### **Zapytanie 8**

Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:

- wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych (w tys. PLN):
- wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):
- wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN):
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN):

#### **Odpowiedź 8**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że:

- wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych (w tys. PLN): 37 235 tys. zł
- wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): 0,00 zł
- wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): 199 tys. zł
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN): 0,00 zł
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN): 0,00 zł

#### **Zapytanie 9**

Prosimy o informację czy majątek planowany do sprzedaży na rok 2019:

- a) został jednoznacznie określony,
- b) został wyceniony,

#### **Odpowiedź 9**

Planowany majątek do sprzedaży na rok 2019 nie został jednoznacznie określony oraz nie został wyceniony.

Planowany majątek do sprzedaży na rok 2019 jest wartością szacunkową

#### **Zapytanie 10**

Prosimy o informację czy w przeszłości miała miejsce nieskuteczna próba sprzedaży ww. majątku. Jeżeli tak to ile razy.

#### **Odpowiedź 10**

W przeszłości wystąpiły dwa nieskuteczne przetargi na sprzedaż ww. majątku.

#### **Zapytanie 11**

Prosimy o informację czy Zamawiający wyraża zgodę, by przedłożenie pozytywnej opinii RIO o możliwości spłaty wnioskowanego kredytu była warunkiem uruchomienia środków kredytu.

#### **Odpowiedź 11**

Zamawiający w załączeniu udostępnia pozytywną opinię RIO o możliwości spłaty kredytu oraz sprawozdanie RB UZ za 2018r. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody, aby opinia stanowiła warunek uruchomienia środków z kredytu.

**Zapytanie 12**

Prosimy o załączenie ostatniej zmiany do WPF.

**Odpowiedź 12**

Ostatnia uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ławy na lata 2019-2029 z dnia 27 maja 2019r. będzie opublikowana na stronie [www.bip.umilawa.pl](http://www.bip.umilawa.pl). W załączeniu Zamawiający przekazuje treść uchwalonej zmiany.

**Zapytanie 13**

Proszę o wypełnienie zał. nr 3 do Instrukcji Kredytowania jednostek samorządu terytorialnego z dnia 13/03/2019 jako potwierdzenie wykazu niezbędnych informacji i dokumentów do sporządzenia oferty kredytowej.

**Odpowiedź 13**

Zamawiający w załączeniu udostępnia wypełniony wniosek zmodyfikowany w sposób zapewniający wypełnienie przesłanki art. 38 ust. 2 ustawy pzp.

**Zapytanie 14**

Proszę o wskazanie na stronie [www.bip.umilawa.pl](http://www.bip.umilawa.pl) aktualnego zaświadczenia o wyborze burmistrza po wyborach samorządowych w 2018r.

**Odpowiedź 14**

Zamawiający w załączeniu udostępnia przedmiotowe zaświadczenie.

**Zapytanie 15**

Proszę o informacje, dot. wskazania na stronie [www.bip.umilawa.pl](http://www.bip.umilawa.pl) miejsca opinii RIO dot. możliwości spłaty kredytu w kwocie 12 500 000,00zł. oraz planowanego deficytu na rok 2019r.

**Odpowiedź 15**

Patrz odpowiedź 11.